1
£

OFÍCIO N° 330 /2024

Exmo. Senhor,

Atenciosamente,

Kara Municipal de Piraí
do do Rio de Janeiro

Exmo. Senhor
RICARDO CAMPOS PASSOS
Prefeito do Município de Piraí - RJ.

Rua Dr. Luiz Antonio G. da Silveira, 16 Centro, Piraí/RJ- CEP: 27175-000
E-mail: cmpirai@pirai.rj.leg.br

Telefax: (24) 2411-9500

MÁRIO HERMÍ?WDA SILVA CARVALHO
Presidente da Câmara Municipal de Piraí - RJ.

f

17 DEZ 2024 |
i

Piraí, 16 de dezembro de 2024.
• J . i UH) HJIJ—'iWW»

Encaminho cópia do Extrato do Contrato
n° 18/2023, referente ao Processo n° 02146/2024, para a devida
publicação no Informativo do Município de Piraí.

Sem mais para
protestos de elevada estima e consideração.

o momento, reitero

mailto:cmpirai@pirai.rj.leg.br